“fornitura di un Iveco 180 o equivalente con gru e cassone ribaltabile”. 

2. L’appalto ha per oggetto la fornitura sopra menzionata, da eseguirsi secondo le modalità e le 

indicazioni meglio dettagliate nel Capitolato Tecnico Prestazionale. 

3. L’importo complessivo dell’appalto è pari ad € 130.000,00 (Euro centotrentamila/00), oltre l’I.V.A.. Ai 

sensi dell’articolo 26, comma 3-bis, del d.lgs. 9 aprile 2008, n. 81 e s.m.i., considerato che trattasi di 

“mera fornitura”, l’importo degli oneri della sicurezza derivanti da rischi di natura interferenziale 

sono pari a € 0,00 (Euro zero/00).

[...]

Dichiarazione, in conformità alle disposizioni del decreto del Presidente della Repubblica 28 

dicembre 2000 n. 445, di aver ottemperato all’esecuzione negli ultimi tre esercizi (dal 

01/05/2015 al 30/04/2018) di forniture analoghe a quelle oggetto del presente avviso per 

un importo complessivo non inferiore a € 130.000,00 (Euro centotrentamila/00) esclusa 

IVA e cassa previdenza avvocati. Per le società che abbiano iniziato l’attività da meno di tre 

anni, i requisiti di fatturato devono essere rapportati al periodo di attività secondo la 

seguente formula: [(fatturato richiesto: 3) x anni di attività] - (articolo 83, comma 1, lettera